Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 15 de Dezembro de 2021.

Ilmo. Senhor

MARCELO SLEIMAN

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 944, aprovado na Sessão

Ordinária de 29/11/2021, de autoria do nobre vereador MARCELO SLEIMAN, através do

qual solicita: “a possibilidade de apresentar o projeto executivo orçado visando a cobertura

da arquibancada do Campo de Futebol “Areovaldo Zanchitta” (Vadão), localizado na Praça

Heróis do Araguaia, para que possamos buscar recursos extra orçamentários para tal

benfeitoria”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, informamos que não temos o projeto executivo

e nem a planilha orçamentária do referido equipamento. Portanto, não conseguimos

informar com precisão qual seria o valor orçado para tal obra. Iremos alinhar com a

Secretaria de Esportes a prioridade para executar o projeto.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo